
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Ráčnový utahovák
RS 1/2" VT PRO
Objednací číslo:
2401565

2 390 Kč bez DPH
2 892 Kč s DPH

Ráčnový utahovák s vysokým
utahovacím momentem.

Gumová ochrana hlavy chrání pracovní prostor před poškrábáním
Ergonomicky tvarovaná rukojeť z plastu: protiskluzná, chrání před vibracemi a chladem
Jednoduchá změna směru utahování přepínačem na hlavě utahováku
Plynulé nastavení utahovacího momentu na rukojeti
Výstup odpadního vzduchu na zadní straně brusky, aby se zabránilo víření prachu

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Pracovní tlak 6,2 bar
Spotřeba vzduchu 124 l/min
Utahovací moment - pravý 14 – 68 Nm
Povolovací moment - levý 14 – 68 Nm
Max. utahovací moment 68 Nm
Upnutí 1/2"
Otáčky 150 ot/min
Rozměry (š × v × h) 256 × 56 × 48 mm
Hmotnost 1,2 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Sada utahovacích ořechů 1/2" –
10 ks

Objednací číslo 2400001
Cena bez DPH 519 Kč
Cena s DPH 628 Kč

Olej pro pneumatické nářadí 250
ml

Objednací číslo 2500010
Cena bez DPH 309 Kč
Cena s DPH 374 Kč


